

College Avenue Curb Replacement - Erie Street Joint Repair (#9049439)**Owner: Racine WI, City of****Solicitor: Racine WI, City of****05/01/2024 02:00 PM CDT**

					Beardsley Concrete		A.W. Oakes & Son, Inc.		LaLonde Contractors, Inc.	
Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	416.171	Concrete Pavement Repair	S.Y.	941	\$89.00	\$83,749.00	\$87.00	\$81,867.00	\$148.04	\$139,305.64
2	690.025	Sawing Concrete	L.F.	2580	\$3.00	\$7,740.00	\$2.00	\$5,160.00	\$1.95	\$5,031.00
3	305.012	Base Aggregate Dense, 1-1/4 - Inch	TON	625	\$30.00	\$18,750.00	\$16.00	\$10,000.00	\$28.29	\$17,681.25
4	619.1	Mobilization	LS	1	\$887.00	\$887.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$8,593.93	\$8,593.93
5	643.5	Traffic Control	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$4,800.00	\$4,800.00	\$10,000.00	\$10,000.00
6	416.062	Drilled Dowel Bars	EACH	860	\$8.00	\$6,880.00	\$12.00	\$10,320.00	\$18.19	\$15,643.40
7	900.2	Adjusting Sanitary Manholes	EACH	4	\$850.00	\$3,400.00	\$950.00	\$3,800.00	\$1,638.00	\$6,552.00
8	611.811	Adjusting Manhole Covers (Storm)	EACH	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$850.00	\$850.00	\$689.00	\$689.00
9	628.702	Inlet Protection Type C	EACH	9	\$28.00	\$252.00	\$40.00	\$360.00	\$70.00	\$630.00
Base Bid Total:					\$124,158.00		\$124,657.00		\$204,126.22	